
 

 
 
 

1 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

AO 

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO 

GRANDE DO NORTE 
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

 

   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 

 PROCESSO Nº 23035.000014.2023-26 
DATA CERTAME: 12/05/2023    HORÁRIO: 09:00HS 

   

OBJETO: Prestação do serviço de Fornecimento de Refeições Diárias vinculado à Concessão de 

Uso da Cantina do Campus Avançado Parelhas deste IFRN, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 

EQUIPAMENTOS 

 

 

 

 

 

LIQUIDIFICADOR 

(Linha Industrial) 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELO DO 

LIQUIDIFICADOR 

(Linha Industrial) 

 



 

 
 
 

2 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

 

 

 

 

 

 

 

FREZEER 

(Linha Comercial) 
 

 

 

 

 

 

GELADEIRA 

(Linha Comercial) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



 

 
 
 

3 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

 

 

 

 

 

CHAPA 

(Linha Industrial) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELADEIRA 

(Industrial) 

 



 

 
 
 

4 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

  

 

 

 

 

 

SELO DA 

GELADEIRA 

(Industrial) 

 

 

 

 

 

 

 

FORNO 

(Industrial) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELO DO 

FORNO 

(Industrial) 

 

 

 



 

 
 
 

5 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

 

Observação quanto alguns selos de ruído: 

Conforme esclarecimento do nosso fornecedor de linha industrial (Empresa Center 

Frios), os Selos de Ruído só vem em equipamentos domésticos. (Anexo protocolo de 

esclarecimento/chamado no Whatsapp: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELF-SERVICE 

(Industrial) 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

6 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

 

FORNECEDOR DOS NOSSOS PRODUTOS INDUSTRIAIS  

(Uma das NF,s em anexo): 

 
RAZÃO SOCIAL: CENTER FRIOS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ: 06.698.222/0003-78 

ENDEREÇO: Av. Doutor Durval de Goes Monteiro, 3791 – B – Tabuleiro do Martins – 

Maceió/AL - CEP: 57061-000 

TELEFONE: (82) 3223-2497 

LINK DO SITE: https://centerfrios.com/equipamentos-c-1.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://centerfrios.com/equipamentos-c-1.html


 

 
 
 

7 de 7 
 

DELICIAS DA MASSAGUEIRA LTDA 

Loteamento Lagoa do Sul, S/N – Quadra C, Lote 17 – Massagueira 

Marechal Deodoro -Alagoas 

CNPJ 34.928.320/0001-28 (82) 98802-0135 
  

 

 

Marechal Deodoro-AL, 31 de maio de 2023 

 

________________________________________ 

RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 

Representante Legal 

C. I. Nº 1676016 SEDS/AL 

CPF/MF Nº 029.967.734-62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


